СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 25.11. 2015 года №  17
с. Большие Алабухи
Об отмене решения Совета народных депутатов  Большеалабухского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от  15.07. 2015 года №  305

         В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству,  на основании экспертного заключении правового управления Правительства Воронежской области, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
       Отменить решение Совета народных депутатов  Большеалабухского сельского поселения   от  15.07.2015 г. № 305 «Об утверждении Правил обращения с коммунальными (бытовыми) отходами на территории  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
Глава

сельского поселения                                                                             В.Н.Муратова
1